O »brevius compendium fidei« se nařizuje: »Praelegendum in ecclesiis parochialibus omnibus dominicis in praeconio vel ante vespas vel alio tempore commodo. Pro una vice medietas capituli unius legi poterit«

Ku konci compendia se praví:

»Tím je, bratři moji, krátce shrnuto, co máte věděti a konati, abyste došli života věčného.«

Vybízíme vás, abyste důkladně se poučili o pravdách křesťanské víry a pilně abyste navštěvovali poučování o nich, jež v tomto farním kostele budou se konati, abyste vy otcové každodenně něco z nich své rodině doma přečítali z knížky, již náš nejjasnější kníže arcibiskup k vašemu prospěchu a užitku vytisknouti kázal a vás všechny k jejímu každodennímu předčítání, ježto jest to souhrn výkladů o nauce křesťanské, otcovsky vybízí.«

O ranních modlitbách se praví: »Preces matutinae, quae sequuntur, vel eorum compendium, fiant publice, ubi commode fieri poterunt, in ecclesia parochiali archidioecesis pragensis ante primam Missam parochialem diebus dominicis et festis. Patres familias moneantur, ut eas cum sua familia congregata singulis diebus recitent«, a o modlitbách večerních se dokládá: »Sequentes preces diebus singulis publice recitentur in ecclesia parochiali, diebus quidem dominicis et festis post vespas, ab iis vero diebus, quantum fieri poterit, postquam populus ex laboribus reversus est. Aliquanto tempore pulsetur campana pro convocando populo. Exhortamur patres familias ad has preces vespertinas in suis aedibus instituendas cum tota sua familia, quando in ecclesia fieri non possunt.«

Při večerních modlitbách po slovech všeobecné zpovědi: »Vyznávám Bohu vše-mohoucímu, . . . že jsem hřešil slovem a skutkem« mělo vždy následovati zpytování svědomí, neboť v nařízení se dí: »Ut bene fiat hoc examen, considerare oportet loca, ubi fuimus, personas, cum quibus conversati sumus, occupationes huius diei, nostras inclinationes, consuetudines et officia debita tam in generali quam in particulari et personalia.« Potom se nějaký malý okamžik in silentio sečkalo a hned dokončila se všeobecná zpověď od slov: »Má vina«. . . až... »u Pána Boha našeho. Amen.«

Konečně po skončení modliteb bylo čísti některou kapitolu z diecézního katechismu, ježto rubrika dokládá: »Hic publice ac intelligibiliter unum alterumve caput legetur ex catechismo maiore pro archidioecesi edito. Legetur autem usque dum finiatur liber. Totus autem praelectus iterum ab initio totus praelegetur. Excitandi sunt patres familias, ut idem faciant coram tota sua familia. Locorum curati monentur ut hanc lectionem in suis parochiis exacte mandent executioni, quam terminare poterunt signo vespertino pro salutatione angelica dato.«